
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ *

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение *
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный ун-терсигет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 22 сентября 2023 года *
поступающих на заочную форму обучения ,
на места но договорам об оказании *
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 20 сентября 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 22 сентября 2023 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институ т заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» ^

(профиль: «Технология») ,
1. Джвеликян Карину Ивановну 137 баллов РФ *

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль: «Безопасность жизнедеятельности»)

1. Орлова Тимура Исмаиловича 222 балла РФ
л 11олянского Сергея Викторовича 199 баллов РФ
л3. Левенко Антона Александровича 173 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Право»)

1. Милованову Людмилу Владимировну 218 баллов РФ
2. Иванова Семена Евгеньевича 188 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» *
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Панченко Ивана Сергеевича 250 баллов РФ
2. Елисеева Дмитрия Вячеславовича 239 баллов РФ
3. Иванову Елену Александровну 239 баллов РФ
4. Азарову Ирину Сергеевну 236 баллов РФ
5. Черепанову Екатерину Константиновну 227 баллов РФ
6. Синчукову Римму Ивановну 214 баллов РФ
7. Божко Анастасию Евгеньевну 212 баллов РФ
8. Раздабару Наталью Викторовну 208 баллов РФ



чч

9. Пономареву Полину Денисовну 207 баллов РФ
10. Петрову Евгению Сергеевну 196 баллов РФ
11. Карантину Юлию Викторовну 160 баллов РФ

Направление подготовки 44.03:02 «Психолого-педагогическое образование» 
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. Звереву Дарью Валерьевну 175 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование
(профиль: «Олигофренопедагогика»)

1. Афансьеву Ирину Александровну 244 балла РФ
2. Шулепову Наталию Валентиновну 233 балла РФ
3. Вашестову Наталью Ивановну 204 балла РФ
4. Арсентьеву Анастасию Вячеславовну 202 балла РФ
5. Захватаеву Марину Анатольевну 180 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (но отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Гладкову Елену Владимировну 205 баллов РФ
2. Леденеву Валерию Дмитриевну 204 балла РФ
3. Мирзоеву Валентину Геннадьевну 200 баллов РФ
4. Григорьеву Анастасию Александровну 191 балл РФ
5. Васильева Виктора Сергеевича 165 баллов РФ

\

ч

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа» 
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. Тройникову Алину Андреевну 224 балла РФ
2. Маслову Надежду Дмитриевну 223 балла РФ д
3. Емцеву Надежду Васильевну 218 баллов РФ ' i
4. Васильеву Элеонору Андреевну 212 баллов РФ 3 3

5 3
5. Лебедеву Татьяну Викторовну 206 баллов РФ Л I
6. Кичигину Светлану Владимировну 197 баллов РФ

’ J
Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с :

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 
(профиль «Адаптивное физическое воспи тание»)

1. Терпугова Алексея Леонидовича 217 баллов Р0>
2. Федину Кристину Викторовну 200 баллов РФ
3. 11ак Анастасию Руслановну

у! ^
176 баллов РФ

И.о.ректора А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59- 14-48

1
! $

;
31 f
Ч
ч  • 1 л

2 из 3 стр.


